
Pædagogmedhjælper til Lindetræets Vuggestuegruppe
i afd. 2

Hos os får du muligheden for at skabe trygge rammer, udvikle børns potentiale og være en vigtig
del af deres første skridt i livet. Vi leder efter dig, som er engageret og brænder for pædagogik,
læring og udvikling - og som vil være med til at give børn den bedste start.
Lindetræet afd. 2 er en integreret daginstitution i et lille hus fordelt på 2 vuggestuegrupper og 1
børnehavegruppe. Vi har 46 herlige børn i alderen 0-6 år og 12 ambitiøse medarbejdere. Jobbet er
på Bamsestuen, hvor vi er tre medarbejdere og 12 fantastiske børn.
Vores fornemmeste opgave er at give børnene et godt fundament for deres videre færd i livet. Det
gør vi ved at skabe et trygt lærende miljø med store udfoldelsesmuligheder, hvor det enkelte barn
bliver mødt af nærværende, engagerede og imødekommende voksne. Vores arbejde er foranderligt
og fleksibelt, da vi følger børnenes spor og tager udgangspunkt i, hvad de er optaget af.
Bliv en del af en engagerende, faglig personalegruppe
Vi er en medarbejdergruppe, der har fagligheden i fokus, der møder hinanden på en positiv måde,
griber hinandens bolde og dyrker den gode kommunikation. Hos os er der plads til grin, udvikling,
fordybelse. Vi har et godt arbejdsmiljø med trygge relationer, der danner grundlag for det
pædagogiske samarbejde.
Du er engageret, initiativrig og samarbejdsorienteret. Du er imødekommende og med en stor
portion gå-på-mod og en positiv tilgang til opgaveløsningen. Din anerkendende og inkluderende
tilgang til børnene gør, at de naturligt søger dig. Du har lyst til at lære nyt og brænder for at skabe
udvikling.
Vi forestiller os desuden, at du: 

Er en teamplayer●

Er stabil, loyal, empatisk, nysgerrig og reflekterende●

Griber de bolde, der spilles og samtidig selv er initiativrig●

Har fokus på det gode forældresamarbejde●

God til at kommunikere både skriftligt og mundtligt●

Bidrager aktivt til det gode arbejdsmiljø●

Har viden om, erfaring med eller lyst til at arbejde med sproglig udvikling●

Vi har en synlig leder, der støtter og bakker op om de projekter og aktiviteter, der bliver igangsat i
dagligdagen. Informationsniveauet er højt, og vi bliver løbende opdateret, inddraget og lyttet til.
Praktiske oplysninger
Jobbet er fuld tid og med ansættelse pr. 1. marts 2026 eller tidligere, hvis muligt.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Ansøgningsfristen er mandag den 26. januar 2026
Vi holder samtaler i uge 5.
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og andre relevante dokumenter sendes via kommunens
rekrutteringssystem.
Hvis du har spørgsmål til jobbet, dagligdagen eller noget helt tredje, er du meget velkommen til at
kontakte pædagogisk leder Eman Nariman på 21187740.
Vi glæder os til at høre fra dig
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